ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы
от 29.11.2007 № 247 «Об утверждении Положения о комиссии Администрации города Пскова по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и ее персонального состава»

В связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации города Пскова, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков», Псковская городская Дума
                                                      РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение № 2 «Персональный состав комиссии Администрации города Пскова по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и ее персонального состава» к Решению Псковской городской Думы от 29.11.2007 № 247 «Об утверждении Положения о комиссии Администрации города Пскова по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и ее персонального состава» следующее изменение:

1) В абзаце «Председатель комиссии» слова «- Федоров Сергей Павлович, исполняющий обязанности первого  заместителя  главы  Администрации  города Пскова» заменить словами «- Сирый Сергей Сергеевич, исполняющий обязанности  заместителя  главы  Администрации  города Пскова»;

2) В абзаце «Члены комиссии» слова «-Никифорова  Лилия   Анатольевна,   председатель комитета по здравоохранению  Администрации  города Пскова;» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава города Пскова                                                                      И.Н. Цецерский

Проект решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                         П.М. Слепченко